Bradesco

2514 Conta Corrente 0071659-6

ADELAIDE CARGAS - LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 34.113.442/0001-66

ORLANDO ALEXANDRE CHAUBAN

Scania/t-113 H 4x2 360 Scania T-113 H 360 4x2 2p _diesel_ Branca

9BSTH4X2ZW3270668 1998/1998

BTT0046 00695362429 R$ 119.431,00

Cento e dezenove mil e quatrocentos e trinta e um reais 513069-7

Boa Vista 17 Outubro 2022

Adesão       

R$ 119.431,00 R$ 784,72 Dia 20 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Boa Vista 17 Outubro 2022

Adesão      

Boa Vista 17 Outubro 2022

Recibo              

ADELAIDE CARGAS - LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 1665770793

34.113.442/0001-66 BTT0046

R$ 1.329,00 Mil e trezentos e vinte e nove reais

R$ 1.329,00

Boa Vista 17 Outubro 2022

Checklist         

ADELAIDE CARGAS - LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 17/10/2022 1665770793

Scania/t-113 H 4x2 360 Scania T-113 H 360 4x2 2p _diesel_ BTT0046

Termo Rastreador Tracker                 

ADELAIDE CARGAS - LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA